

商品情報

2022/12/21

つけもと株式会社

	商品名	ぬかみそ炊きの素
	内容量	100 g
	賞味期限	製造日より 12か月
	JANコード	4904502101721
	原材料名	砂糖(国内製造)、米ぬか、ぶどう糖、食塩、生姜、甘藷澱粉、イソマルトオリゴ糖粉飴、昆布、唐辛子、山椒パウダー、カレーパウダー／調味料(アミノ酸等)、酸味料、炭酸Mg

商品の特長

- 米ぬかが煮物をふっくら風味良く仕上げ、素材の旨味を引き立てます。
- 本品に水と醤油を加えて煮込むだけ。北九州の郷土料理「ぬかみそ炊き」が簡単調理。
- 味噌で煮込んだ様な濃厚で奥深い味が特徴です。

使い方・作り方・レシピ

☆ こんな素材を美味しく炊き上げます!!



もつのぬかみそ炊き

栄養成分表示※	エネルギー	398kcal	アレルギー情報 該当物質なし
	たんぱく質	5 g	
	脂質	5 g	保存方法 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 (本品は吸湿性が高いため、開封後は速やかにお使いください。)
	炭水化物	84 g	留意事項等 ● 本品は固まることがあります。品質上問題はありません。 ● 昆布の角が尖っている場合がありますので、ご使用の際はご注意ください。 ※ 調理の際は、焦げ付きに注意して下さい。
	ー糖質	78 g	
	ー食物繊維	6 g	
	食塩相当量	2.8 g	

※本品100g当たり

包装及び梱包仕様（長さ単位：mm 重さ単位：g）																
単品	縦	横	厚み	重量	ボール	縦(高さ)	横	奥行	重量	ケース	縦(短辺)	横(長辺)	高さ(深さ)	重量		
	190	130	12	109		130	140	192	1,150		285	440	215	7,400		
	包装形態			チャック袋入			入数		10袋		入数		60袋(6本1入)			
	JAN		4904502101721			ITF		24904502101725			ITF		14904502101728			